
Moneda EURO Client: 
Valoare obiect(e): 90,000 anexă la contractul de leasing nr:
Avans: 15% 13,500
Termen (Ani): 5 60

Sold Credit: 76,500

Dobandă: 3.99%

Valoare Reziduală:    9,000.00

Suma de achitat lunar: 1,272.74

Comision de administrare: 0.80% 720.00
Comision de logistica:

Sold Credit Total rată Capital Dobânda
Sold Credit 
după Plată

76,500.00 1,272.74 1,018.37 254.36 75,481.63

75,481.63 1,272.74 1,021.76 250.98 74,459.87

74,459.87 1,272.74 1,025.16 247.58 73,434.71

73,434.71 1,272.74 1,028.57 244.17 72,406.15

72,406.15 1,272.74 1,031.99 240.75 71,374.16

71,374.16 1,272.74 1,035.42 237.32 70,338.74

70,338.74 1,272.74 1,038.86 233.88 69,299.89

69,299.89 1,272.74 1,042.31 230.42 68,257.57

68,257.57 1,272.74 1,045.78 226.96 67,211.79

67,211.79 1,272.74 1,049.26 223.48 66,162.54

66,162.54 1,272.74 1,052.75 219.99 65,109.79

65,109.79 1,272.74 1,056.25 216.49 64,053.55

64,053.55 1,272.74 1,059.76 212.98 62,993.79

62,993.79 1,272.74 1,063.28 209.45 61,930.51

61,930.51 1,272.74 1,066.82 205.92 60,863.69

60,863.69 1,272.74 1,070.36 202.37 59,793.33

59,793.33 1,272.74 1,073.92 198.81 58,719.40

58,719.40 1,272.74 1,077.49 195.24 57,641.91

57,641.91 1,272.74 1,081.08 191.66 56,560.83

56,560.83 1,272.74 1,084.67 188.06 55,476.16

55,476.16 1,272.74 1,088.28 184.46 54,387.88

54,387.88 1,272.74 1,091.90 180.84 53,295.99

53,295.99 1,272.74 1,095.53 177.21 52,200.46

52,200.46 1,272.74 1,099.17 173.57 51,101.29

51,101.29 1,272.74 1,102.82 169.91 49,998.47

49,998.47 1,272.74 1,106.49 166.24 48,891.98

48,891.98 1,272.74 1,110.17 162.57 47,781.81

47,781.81 1,272.74 1,113.86 158.87 46,667.95

46,667.95 1,272.74 1,117.56 155.17 45,550.38

45,550.38 1,272.74 1,121.28 151.46 44,429.10

44,429.10 1,272.74 1,125.01 147.73 43,304.09

43,304.09 1,272.74 1,128.75 143.99 42,175.34

42,175.34 1,272.74 1,132.50 140.23 41,042.84

41,042.84 1,272.74 1,136.27 136.47 39,906.57

39,906.57 1,272.74 1,140.05 132.69 38,766.53

38,766.53 1,272.74 1,143.84 128.90 37,622.69

37,622.69 1,272.74 1,147.64 125.10 36,475.05

36,475.05 1,272.74 1,151.46 121.28 35,323.59

35,323.59 1,272.74 1,155.28 117.45 34,168.31

34,168.31 1,272.74 1,159.13 113.61 33,009.18

33,009.18 1,272.74 1,162.98 109.76 31,846.20

31,846.20 1,272.74 1,166.85 105.89 30,679.35

30,679.35 1,272.74 1,170.73 102.01 29,508.63

29,508.63 1,272.74 1,174.62 98.12 28,334.01

28,334.01 1,272.74 1,178.53 94.21 27,155.48

27,155.48 1,272.74 1,182.44 90.29 25,973.04

25,973.04 1,272.74 1,186.38 86.36 24,786.66

24,786.66 1,272.74 1,190.32 82.42 23,596.34

23,596.34 1,272.74 1,194.28 78.46 22,402.07

22,402.07 1,272.74 1,198.25 74.49 21,203.82

21,203.82 1,272.74 1,202.23 70.50 20,001.58

20,001.58 1,272.74 1,206.23 66.51 18,795.35

18,795.35 1,272.74 1,210.24 62.49 17,585.11

17,585.11 1,272.74 1,214.27 58.47 16,370.85

16,370.85 1,272.74 1,218.30 54.43 15,152.55

15,152.55 1,272.74 1,222.35 50.38 13,930.19

13,930.19 1,272.74 1,226.42 46.32 12,703.77

12,703.77 1,272.74 1,230.50 42.24 11,473.28

11,473.28 1,272.74 1,234.59 38.15 10,238.69

10,238.69 1,272.74 1,238.69 34.04 9,000.00

9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 0

Total 85,364.15 76,500.00 8,864.14

NOTA 
Valorile prezentate mai sus nu includ TVA,  care este platibil de catre Client conform legislatiei in vigoare;
Valorile prezentate mai sus nu includ ASIGURAREA BUNULUI;
Valorile prezentate mai sus se bazeaza pe ratele dobanzii de pe piata valabile la data prezentarii ofertei. Cu toate 
acestea, daca rata dobanzii de pe piata din data livrarii bunurilor difera fata de rata dobanzii de pe piata corespunzatoare 
din data incheierii contractului cu mai mult de 0,25 puncte procentuale, Scania Credit isi rezerva dreptul de a modifica
 rata dobanzii pentru determinarea valorii ratelor de leasing in mod corespunzator;
Conditiile de finantare de mai sus nu reprezinta in nici un caz o oferta ferma de finantare din partea Scania Credit;
Conditiile finale de finantare vor fi stabilite de catre Comitetul de Credit al Scania Credit.

Curs vanzare 
Unicredit / 
20.12.2021

5.01

Curs estimat 
in cazul unei 
deprecieri soc 

a RON 
(35.5%)

6.7886

Valoare rata in EUR
1,272.74

SCANIA CREDIT ROMANIA IFN SA

Semnatura _____________________________ Semnatura _____________________________

Stampila _______________________________ Stampila _______________________________
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99,584.15

   SCANIA CREDIT ROMANIA IFN SA                      
Grafic de rambursare / Leasing domestic

Dobânda totală de achitat:
8,864.14

Suma totală de achitat:

Luna

150 EUR + TVA
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6,376.41 8,640.03

20-Dec-2021

Valoare Reziduala

SIMULARE VALOARE RATA IN RON
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